
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2081

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:46:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2017

N° do Processo: 31

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/04/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/04/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/04/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:10/04/2017 00:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Aquisição de materiais de construção, elétricos, hidráulicos, calçamento, água e esgoto

Resumo: Aquisição de materiais de construção, elétricos, hidráulicos, calçamento, água e esgoto

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/04/2017 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 287/2017 - Publicado... Baixar

10/04/2017 00:00:00 Ata de Sessão - Publicado em 10/04/2017 Baixar

10/04/2017 00:00:00 Termo de Referência - Publicado em 10/04/2017 Baixar

10/04/2017 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 10/04/2017 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2081/aquisicao-de-materiais-de-construcao-eletricos-hidraulicos-calcamento-agua-e-esgoto/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/i1CJ5Rt.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iUthaIF.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MsAYrNL.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JkTIsWe.pdf

